

# POLITYKA ŚRODOWISKOWA

Autorobot-Strefa Sp. z o.o.  
NIP/PL 6342266684;

Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS NR 0000156775 - Kapitał zakładowy: 5.114.050,00 PLN  
Ul. Leona Wyczółkowskiego 29, 44 -109 Gliwice - Polska

[www.autorobotstrefa.pl](http://www.autorobotstrefa.pl)

T: +48 32 77533 90



Firma zamierza stale ograniczać swój wpływ na środowisko poprzez realizację następujących celów:

#### ograniczanie emisji gazów cieplarnianych:

redukcję użycia klimatyzacji i ogrzewania. Kontrolowanie urządzeń klimatyzacyjnych lub ogrzewania tak aby nie były włączane w pustych biurach i pomieszczeniach co generuje większe zużycie energii przyczyniając się do zwiększenia emisji gazów cieplarnianych. W pomieszczeniach biurowych będą stosowane systemy automatyzacji, które dostosowują temperaturę w pomieszczeniach do rzeczywistego zapotrzebowania.

#### zmniejszanie zużycia energii;

wyłączanie nieużywanego sprzętu. Większość urządzeń używanych w biurach, które pozostają w trybie „stand-by” posiadają kontrolkę, która pobiera od 0,5 do 35W. W przypadku wielu urządzeń biurowych generuje to wyższy pobór energii co również przyczynia się do zwiększenia emisji gazów cieplarnianych.

#### ograniczanie ilości wytwarzanych odpadów:

Autorobot-Strefa Sp. z o.o. dokłada wszelkich starań aby w jak największym stopniu ograniczyć ilość odpadów wykorzystywanych w procesach produkcyjnych jak również ilość odpadów gospodarczych.

#### zmniejszanie zużycia surowców, zubożających zasoby naturalne:

a także zamierza doskonalić funkcjonowanie swoich procesów pod kątem ekologicznym zarówno w zakresie projektowania, realizacji oraz montażu oprzyrządowania linii do grzewania elementów karoserii samochodowych, a także dla innych branż przemysłu.

#### zmniejszenie śladu węglowego:

kontrola podróży służbowych. Kontrola podróży służbowych jest kluczowym krokiem do redukcji śladu węglowego. Jeśli to tylko możliwe, pracownicy firmy uczestniczą w spotkaniach online i konferencjach telefonicznych, nie tylko przynosi to pozytywne efekty dla środowiska ale również przyczynia się do oszczędności w firmie.

#### jakość i zużycie wody oraz gospodarka wodna

Zobowiązujemy się do systematycznego monitorowania i minimalizowania naszego wpływu na zasoby wodne poprzez stosowanie efektywnych technologii produkcji, ograniczanie zużycia wody w procesach produkcyjnych oraz promowanie świadomego użytkowania wody w całym łańcuchu dostaw. Dążymy do ciągłego doskonalenia naszych praktyk, wspierając innowacyjne rozwiązania z zakresu gospodarki wodnej aby przyczynić się do ochrony środowiska.

AUTOROBOT - STREFA Sp. z o. o. zamierza realizować niniejszą Politykę poprzez:

- zapewnienie zgodności, zachowanie i stosowanie bieżących wymagań prawnych dotyczących jej oddziaływania na środowisko,
- kierowanie się kryteriami ekologicznymi na każdym etapie projektowania, a także uwzględnianie rozwiązań przyjaznych środowisku,
- podnoszenie świadomości ekologicznej pracowników i stałe ich angażowanie w System Zarządzania Środowiskowego,
- zapobieganie zanieczyszczeniom, zmniejszenie negatywnego wpływu prowadzonej działalności na środowisko naturalne,
- stałe stosowanie racjonalnego podejścia do zużycia energii, paliw, olejów oraz innych zasobów zubożających bogactwa naturalne,
- doskonalenie procesów technologicznych i urządzeń używanych do produkcji, modernizację obiektów, w celu zmniejszenia szkodliwego wpływu na środowisko,
- recycling - doskonalenie procesów w celu zmniejszania ilości odpadów poprodukcyjnych, współpraca z uprawnionymi jednostkami zewnętrznymi do ich odbioru i recyklingu.

Zaangażowanie i współodpowiedzialność wszystkich pracowników oraz funkcjonujący i ciągle doskonalony System Zarządzania Środowiskiem, zgodny z wymaganiami normy PN - EN ISO 14001:2015 jest gwarancją osiągnięcia sukcesu przez firmę na wszystkich polach jej działań.

Zarząd firmy wraz z całą załogą zamierza współtworzyć świadomość ekologiczną wśród wszystkich stron zainteresowanych, a także w odniesieniu do realizowanych procesów projektowych oraz produkcyjnych, postępując w sposób uporządkowany, według jednolitych zasad opartych na wymaganiach ISO 14001: 2015.

**AUTOROBOT-STREFA SP. Z O.O.**

**ul. Leona Wyczółkowskiego 29**

**44-109 Gliwice**

**Tel.: +48 (32) 775 3390**

**Fax.: +48 (32) 775 33 85**

**e-mail: [autorobot@post.pl](mailto:autorobot@post.pl)**

**[www.autorobotstrefa.pl](http://www.autorobotstrefa.pl)**